
Avocado Toast con Salmone Marinato

Taco Messicano 

Tonnarello con Gamberi e Zucchine

Paccheri Freschi alla Amatriciana

Fascette di Pollo Fritte alla Paprika

Salmone Marinato alla Svedese

Involtini di Melanzane alla Sorrentina 

Spaghetto di Kamut al Pomodoro e Basilico 

Mezzo Rigatone alla Norma  

Frascarello Cacio, Pepe & Pomodorini 

Spaghetto con Vongole Veraci Sgusciate con Bottarga  

15,00 €

15,00 €

13,00 €

18,00 €

 9,00 €

12,00 €

16,00 €

15,00 €

www.bubis.it

 
Bubi’s Roastbeef 

Alici Fresche Fritte 

Galletto alla Diavola 

Trancio di Ombrina Arrosto

Tagliata di Manzo alla Palermitana 

Millefoglie di Filetto di Manzo 

Dadini di Pollo al Curry Thailandese 

Tagliere della Casa (Minimo 2 persone) 

18,00 €

24,00 €

26,00 €

16,00 €

21,00 €

20,00 €

13,00 €

30,00 €

13,00 €

14,00 € 

 P r i m i

 A n t i p a s t i

 S e c o n d i

(Spaghetto di Kamut “De Cecco”)

(Con Verdure Fresche  Croccanti e Salsa d’Agrumi)

Con melanzane Fritte , Basilico e Ricotta Salata 

Vongole Nostrane e Bottarga di Muggine

 
(Con Salsa Maionese fatta in Casa, Menta e Lime)
 

(Frascarello Acqua e Farina Pecorino Romano Dop,
Pepe Nero e Pomodorini Bio) 

 
(Crostini di Pane Lariano di Roscioli con Avocado,
Paprika ) 

 
(Cialda di Mais con Controfiletto di Manzo Danese
Macinato, Avocado, Yogurt, Pomodorini e Cipolla Fresca) 

Con Tonnarello Fresco Gamberi e Zucchine Croccanti

 
(Mozzarella di Bufala, in Salsa di Pomodoro e Basilico con
Parmigiano) 

Mini Supplì Cacio & Pepe 

 
con patate Stick al rosmarino, 

 
(Controfiletto Danish Crown Cotto in Olio
d’Oliva e Pure di Patate e Salsa Calda) 

(Affettati Misti, Formaggi Misti, Bruschette Miste) 

 
(Filetto Danish Crow, con Verdure Croccanti Saltate )

 
(Galletto Allevato a Terra Disossato, Marinato con
Soia, con Patate al Rosmarino) 

 
(Impanate con Pane Lariano, Aromatizzato alle
Erbe con Crema di Prezzemolo e Capperi) 

(Con Tortino di Riso ''RISO BUONO'' Carnaroli e Venere) 

(Controfiletto Danish Crown, cotta alla piastra con Pangrattato,
Rucola e Datterini 

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NELLA 
NOSTRA ATTIVITÀ SONO PRESENTI ALLERGENI, PERTANTO SI INVITANO LE PERSONE ALLERGICHE E/O INTOLLERANTI A CHIEDERE INFORMAZIONI AL PERSONALE.

22,00 €

Cocktail Bar/Aperitivo 
                  Apartire dalle 18:00 
Pranzo Lunedì al Venerdì 
                  dalle 13:00 alle 15:00 
Cena Lunedì al Sabato 
                  dalle 20:00 alle 23:00

www.lapignaroma.it

15,00 € 

Tagliata di Tonno Tataki 25,00 €
con Insalata, semi di sesamo  e  Salsa Teriyaki

Crema di Pecorino Dop Romano 4 p

15,00 €

Guanciale Croccante, Pecorino Romano Dop, 

Prosciutto Crudo di Parma e Mozzarella di Bufala 



www.bubis.it
Pane Roscioli e Focaccia Fatta in Casa e Servizio.   2,50 € 

www.lapignaroma.it

Smashed Royal Cheeseburger                                                  

S a n d w i c h
Cheeseburger Vegetariano                                                               

C o n t o r n i

 
(Aglio, Olio e Peperoncino)
Verdure di Stagione Ripassate 8,00 € 

Carpaccio di Zucchine  
Olio e Limone con Scaglie di Parmigiano Dop 36 mesi

10,00 €

 
Con Olive Taggiasche , Pinoli  ed Uvetta
Scarola in Padella 10,00 € Mix di Verdure di Stagione

Grigliate 
10,00 €

Purè di Patate 7.00 €

French Fries 7.00 €

Patate Arrosto 7.00 €

I n s a l a t e  

Insalata di Pollo Saltato  
Con Gamberi Sgusciato cotti con Soia Avocado e Salsa di Senape 

 
Speck Mele di Alto Adige Scaglie di Grana con Aceto Balsamico
Insalata Tiepida

Insalata Belga  
Pollo Saltato con Pangrattato e Soia Pomodorini e Crema di
Avocado

Insalata Greca 
Feta Greca Olive Taggiasche Cetrioli e Pomodorini

16,00 €

(Hamburger di Ceci , Cheddar Cheese, Zucchine Grigliate,
Pomodorini  Secchi  e Patatine Fritte Fatte in Casa) 

(Controfiletto Danese di Prima Scelta, Carne suina , Cheddar Cheese,
Insalata, Pomodorini Caramellati, Guanciale Croccante,Uovo BIO, 

Cipolle Caramellati e Patatine Fritte Fatte in Casa)

(Controfiletto Danese di Prima Scelta, Carne suina , 
Cheddar Cheese, Insalata, Pomodorini Caramellati e 

Patatine Fritte Fatte in Casa) 

Smashed Cheeseburger                                                                 

20,00 € 

18,00 € 

15.00 €

16,00 €

16,00 €

15,00 €

D o l c i
Cheesecake
Con salsa di Frutti di Bosco 

Tiramisù
Mascarpone Savoiardo caffè ESPRESSO e Uovo Bio 

Tortino al Cioccolato Fondente
con Gelato Artigianale 

Spuma di Zabaione Fredda
con Lingue di Gatto e Scaglie di Cioccolato Fondente 

Tarte Tatin di Mele
con Gelato Artigianale  

Gelato Artigianale di Gelateria Tony
Crostata del Giorno Sorbetto di Frutta di Stagione 

Frutta di Stagione 

8,00 €

9,00 €

8,00 €

6,00 €

7,00 €

9,00 €

8,00 €

10,00 €

6,00 €

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NELLA 
NOSTRA ATTIVITÀ SONO PRESENTI ALLERGENI, PERTANTO SI INVITANO LE PERSONE ALLERGICHE E/O INTOLLERANTI A CHIEDERE INFORMAZIONI AL PERSONALE.


